Radicaciéon
08001405300720210047700

08001405300720210047700

08001405300720210053600

08001405300720210053500

08001405300720210053500

08001405300720210054700

08001405300720210054700

Numero de Registros: 8

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 007 Barranquilla

Estado No. 156

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Banco Bancolombia Sa Inversiones Loriz Y Cia
Ltda
Banco Bancolombia Sa Inversiones Loriz Y Cia
Ltda
Banco Bbva Colombia  Guillermo Leon Zapata
Saavedra

Banco Pichincha S .A.  Luis Ibrain Murillo Perez

Banco Pichincha S .A.  Luis Ibrain Murillo Perez

Coasmedas Leonel Antonio Padilla
Berdugo

Coasmedas Leonel Antonio Padilla
Berdugo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Viernes, 24 De Septiembre De 2021

Fecha Auto
23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha viernes, 24 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CARMEN CECILIA CUETO CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9cdf150d-dd46-4b0a-8cc7-4a6¢147f51c7



PR ITTCY
G e,
‘5

3 REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
. E\ PUBLICO

a \ €

by 85 Juzgado Municipal - Civil Oral 007 Barranquilla

Estado No. 156

De Viernes, 24 De Septiembre De 2021
FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante
08001405300720210052100 Verbales De

Radicacién

Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién

Trans Arenas

Emporio Internacional 23/09/2021 Auto Rechaza
Menor Cuantia Intenational Cargos S.AS
S.AS

Numero de Registros: 8
En la fecha viernes, 24 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.
CARMEN CECILIA CUETO CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9cdf150d-dd46-4b0a-8cc7-4a6¢147f51c7



