

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 007 Barranquilla

Estado No. 156 De Viernes, 24 De Septiembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001405300720210047700	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Inversiones Loriz Y Cia Ltda	23/09/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001405300720210047700	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Inversiones Loriz Y Cia Ltda	23/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001405300720210053600	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Guillermo Leon Zapata Saavedra	23/09/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca		
08001405300720210053500	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Luis Ibrain Murillo Perez	23/09/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001405300720210053500	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Luis Ibrain Murillo Perez	23/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001405300720210054700	Procesos Ejecutivos	Coasmedas	Leonel Antonio Padilla Berdugo	23/09/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001405300720210054700	Procesos Ejecutivos	Coasmedas	Leonel Antonio Padilla Berdugo	23/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		

Número de Registros: 8

g.

En la fecha viernes, 24 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CARMEN CECILIA CUETO CASTRO

Secretaría

Código de Verificación

9cdf150d-dd46-4b0a-8cc7-4a6c147f51c7



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 007 Barranquilla

Estado No. 156 De Viernes, 24 De Septiembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001405300720210052100	Verbales De Menor Cuantia	Trans Arenas Intenational Cargos S.A.S	Emporio Internacional S.A.S	23/09/2021	Auto Rechaza			

Número de Registros: 8

En la fecha viernes, 24 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CARMEN CECILIA CUETO CASTRO

Secretaría

Código de Verificación

9cdf150d-dd46-4b0a-8cc7-4a6c147f51c7